

附件 10：分项报价表

分项报价表

项目名称：德令哈新时代文明实践示范基地建设项目

项目编号：青海卓驰磋商（货物）2025-004

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	LED 大屏	美亚迪	PH1.53	深圳市美亚迪光电有限公司	12 m <sup>2</sup>	9340	112080	
2	智慧触摸屏	亮图	YX-650BC	广东亮图科技有限公司	4 台	9200	36800	
3	广播设备	先科	SA-9009	深圳市深投文化投资有限公司	1 套	12800	12800	
4	监控系统	海康威视	DS-IPC-K44H-LWPT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4 台	1200	4800	
5	儿童户外军事体能训练障碍器材	军勇	低桩网 400*100*50cm 跳箱 45*50*20cm 高低跳台 80*84*50cm	广东军勇教育咨询有限公司		12199	12199	



			高板跳台 140*23*100cm 水平梯 250*50*110cm 独木桥 340*13*45cm 矮墙 110*90*15cm 高墙 120*20*110cm 转折棋 120cm					
6	室外音响	先科	ST-122S	深圳市深投文化投资有限公司	1台	1200	1200	
7	开放式办公桌	爬山虎木业	1400*1200*750mm	临沂市爬山虎木业有限公司	14套	1350	18900	
8	书柜	爬山虎木业	1100*800*380mm	临沂市爬山虎木业有限公司	14个	630	8820	
9	办公室门牌	欧诺 明士达	180*360mm	江西省欧诺亚克力科技有限公司 浙江明士达股份有限公司	19个	35	665	
10	磁吸宣传栏	欧诺 明士达	2200*4000mm	江西省欧诺亚克力科技有限公司 浙江明士达股份有限公司	2套	2000	4000	
11	室内书法桌	爬山虎木业	1200*800*800mm	临沂市爬山虎木业有限公司	9套	780	7020	
12	蓝牙音响	漫步者	R2000DB	深圳市漫步者科技股份有限公司	1台	1400	1400	



13	钢制散热器	京悦暖	钢制 60 圆 1500mm*8 柱	上海晟达元信息技术有限公司	2 组	2225	4450	
14	电线辅材	众邦	60227IEC01 (BV) 450/750V	兰州众邦电线电缆集团有限公司	1 项	5000	5000	
15	地面砖	晟世	800x800x9 (mm)	佛山市晟世风尚建材有限公司	196 m <sup>2</sup>	140	27440	
16	变压器外围 栏杆	安平县金属	竖管 19*19mm 横梁 40*40mm 立柱 50*50mm	安平县金属制品有限公司	25m	300	7500	
17	室外地面修 补辅材	汉特	室外地面修补地缝, 地 面翻新及平整地面	四川汉特新材料有限公司	322 m <sup>2</sup>	48	15456	
18	室外悬浮地 板	栢佑	30cm*30cm	河北栢佑体育发展有限公司	322 m <sup>2</sup>	255	82110	
19	室外遮阳棚	创优 盖亚	钢柱 400*100*6mm 膜 1100 克	徐州创优钢材贸易有限公司 江苏盖亚高分子新材料有限公司	150 m <sup>2</sup>	725	108750	
20	墙面彩绘	新文萃	24 节气立体丙烯颜料彩 绘	山东新文萃美术用品有限公司	24 m <sup>2</sup>	260	6240	
优惠承诺及其他:								



- (1) 我公司承诺为本项目提供1年质保服务和1年上门服务。
- (2) 对于产品及其它产品，在质保期内，如果出现质量问题，将按三包原则，免费更换。
- (3) 若本项目中的产品因出现故障影响正常运行时，我公司提供特殊备件支持服务，直至故障得以完全解决为止。
- (4) 在免费质保期过后，我公司继续为本项目提供长期优惠的技术服务，包括技术支持、故障的快速响应及相关人员的技术咨询。

投标总价	大写：肆拾柒万柒仟陆佰叁拾元整 小写：477630.00元
------	----------------------------------

注：本表应依照采购货物技术参数的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

供应商：青海喆力商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人 张立强 （签字）

2025年6月13日





- (1) 我公司承诺为本项目提供 1 年质保服务和 1 年上门服务。
- (2) 对于产品及其它产品，在质保期内，如果出现质量问题，将按三包原则，免费更换。
- (3) 若本项目中的产品因出现故障影响正常运行时，我公司提供特殊备件支持服务，直至故障得以完全解决为止。
- (4) 在免费质保期过后，我公司继续为本项目提供长期优惠的技术服务，包括技术支持、故障的快速响应及相关人员的技术咨询。

投标总价	大写：肆拾柒万柒仟陆佰叁拾元整 小写：477630.00 元
------	-----------------------------------

注：本表应依照采购货物技术参数的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

供应商：青海苗力商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人 张呈 （签字）

2025 年 6 月 13 日

